
 

 

Van TC naar Korfbalzaken 

Met ingang van dit seizoen starten wij met een nieuwe commissie: Korfbalzaken. De huidige 
technische commissie (TC) komt hiermee niet te vervallen, de activiteiten van de TC zijn in deze 
commissie ondergebracht.  

In deze nieuwe structuur hebben wij alle disciplines bij elkaar maar zijn de werkzaamheden in 
verschillende groepjes (subcommissies) ondergebracht. Hierdoor zijn we flexibeler en efficiënter 
georganiseerd. Dit moet o.a. leiden tot betere communicatie naar onze leden en meer tevredenheid 
onder onze leden. Naast de gewone zaken rond teams, trainingen en wedstrijden willen wij meer 
aandacht voor spelers- en trainersbegeleiding. Er zijn twee (nieuwe) afgebakende subcommissies die 
zich vooral focussen op trainers- en spelersbegeleiding. Vorig jaar is hiermee al een start gemaakt en 
organiseerde de commissie Trainersbegeleiding in september twee bijeenkomsten voor trainers. In 
dit nieuwe seizoen gaan wij hiermee door. 

Wat doet Korfbalzaken? 

Korfbalzaken is verantwoordelijk voor alles wat met de sport korfbal te maken heeft. Het doel is 
voor alle leden, van kangoeroes tot senioren, een passende korfbalsport te organiseren. Wij zorgen 
er o.a. dat er teams zijn, dat er trainers zijn, dat er wedstrijden georganiseerd zijn, dat de zaalhuur is 
geregeld en dat er bij elke wedstrijd scheidsrechters zijn geregeld. Per categorie van teams is er een 
wedstrijdsecretariaat (voor wedstrijdzaken) en een team-coördinator. De team-coördinator is het 
eerste aanspreekpunt voor Korfbalzaken.  

Korfbalzaken is als volgt ingericht: 

- Operationeel 
o Hieronder valt het wedstrijdsecretariaat en de team-coördinatoren 

- Trainersbegeleiding 
- Spelersbegeleiding 
- Scheidsrechterszaken 

 

 



 

 

Contact en aanspreekpunten 

Korfbalzaken 

Naam Functie Contact 
Afra Verpaalen Manager Korfbalzaken Korfbalzaken@ckcmaassluis.nl  
Hans de Vette Operationeel (team-

coordinatoren en 
wedstrijdsecretariaat) 

Hans.devette@ckcmaassluis.nl  

Marjelle Mars Spelersbegeleiding Marjelle.mars@ckcmaassluis.nl  
Leon Kloppenburg Trainersbegeleiding Leon.kloppenburg@ckcmaassluis.nl  
Dick Bergwerff Trainersbegeleiding Dick.bergwerff@ckcmaassluis.nl  
Gerda van Buren Scheidsrechterszaken vburenh@caiway.nl  

 

Team-coördinatoren 

Naam Categorie Contact 
Vacature 1, 2 en 3  
Thijs Kempke en Joan 
Bekker 

4, 5 en 6 Thijs.kempke@ckcmaassluis.nl en 
Joanenpepijn@kpnmail.nl  

Lilly Bogaart A + B Lillybogaart@hotmail.com  
Marleen Fortuin C + D Marleen.fortuin@ckcmaassluis.nl  
Vacature (Corine Baars tot 
vervanging is gevonden) 

E + F Corine.baars@ckcmaassluis.nl  

Mirjam Sonneveld Kangoeroes Mirjam.sonneveld@hotmail.com  
 

Wedstrijdsecretariaat 

Naam Functie Contact 
Maxime de Rijke en Mark 
van Buren 

1, 2, 3 en A1 maximetjee@hotmail.com  

Thijs Kempke en Joan 
Bekker 

4, 5 en 6 Thijs.kempke@ckcmaassluis.nl en 
Joanenpepijn@kpnmail.nl  

Annemieke Verburg en 
Marlies Bergwerff 

B + C Annemieke1905@hotmail.com en 
marlies.bergwerff@telfort.nl  

Mirjan Visser + Yvonne Bos D + E + F gepvisser@kabelfoon.nl en 
yvonbos@xs4all.nl  

Zie ook het eerdere bericht van het wedstrijdsecretariaat met praktische informatie: 
https://ckcmaassluis.nl/competitie/wedstrijdsecretariaat/  

Vragen? Laat ons dit weten via: korfbalzaken@ckcmaassluis.nl 

Wij kijken uit naar dit nieuwe seizoen! 

 
Namens de commissie Korfbalzaken, 

Afra Verpaalen 



 

 


